2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.05. 2018 № 157

О внесении изменений  в решение Совета  депутатов Чистиковского сельского поселения  № 134 от 22.12.2017 г. «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав информацию, предоставленную администрацией Чистиковского  сельского поселения о  внесении изменений в решение «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»   Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения  от 22.12.2017 г. № 134 «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

     Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета   поселения на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

    Утвердить объем прогнозируемых доходов бюджета Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за исключением безвозмездных поступлений:

1) на 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

2) на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 3  к настоящему решению;
3. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

    Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов;

1) на 2018 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2) на плановый период 2019 и 2020 годов № 5 к настоящему решению;

4. Пункт 15 подпункт 2 изложить в следующей редакции:

    Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

1) на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 6 к настоящему решению.
5. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
     Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности:
1) на 2018 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;

2) на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 8 к настоящему решению;
6. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

        Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлением деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:

1) на 2018 год согласно приложению № 9 к настоящему решению;

2) на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 10 к настоящему решению;

 7.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского  сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

     Руднянского района Смоленской области                           А.А.Панфилов
PAGE
2

_1477730164.wmf